Deinde fit memoria sanctorum martirum Georgii, Aurelii, Felicis, Nathalie et Liliose : ANT. *O veneranda*<sup>g</sup>, OR. *Omnipotens sempiterne Deus, qui in sanctorum*<sup>h</sup> ; postea memoria sancti Ruffi martiris : ANT. *Qui odit*<sup>i</sup>, OR. *Adesto*<sup>j</sup> <sup>2</sup>.

---

<sup>2</sup> or. Adesto] *omisit V3*.

<sup>a</sup> CO, n° 3167 ?

<sup>b</sup> AMS, n°20.

<sup>c</sup> CO, n° 3167 ?

<sup>d</sup> Luc. 11, 33.

<sup>e</sup> CAO, n°4872.

<sup>f</sup> CAO, n°1360.

<sup>g</sup> CAO, n°4085.

<sup>h</sup> CO, n°3971.

<sup>i</sup> CAO, n°4488.

<sup>j</sup> CO, n°125 (sur le modèle de saint Lambert adapté pour saint Ruf ?) Cf ms lat. 14811, f. 467 v<sup>a</sup> : *Adesto, Domine, supplicationibus nostris ut beati Rufi intercessionibus confidentes, nec minis adversancium nec ullo conturbemur incursu. (Per Dominum).*

### **Sabbato infra octabas <nativitatis sancte Marie virginis><sup>1</sup>**

Ad missam *Gaudeamus*<sup>a</sup> sicut in die, *Kyrie* de primo officio quod consuevit dici in sabbato quando missa cantatur de virgine Maria, SEQ. *Ave virgo singularis, porta*<sup>b</sup>.

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 127 - 127v. ; V3, f. 110v.*

<sup>a</sup> AMS, n°30.

<sup>b</sup> Séquence d'Adam de Saint-Victor pour l'Assomption de la Vierge, n°XXXIV dans Grosfillier.

<15 septembre>

**XVII kal. octobris, octabe nativitatis Beate Marie, festum duplex<sup>1</sup>**

Ad capitulum vespervas incipitur.

Ad vespervas super psalmos ANT. *Crux benedicta*<sup>a</sup>, PSALMI secundum feriam, CAP. *Ego quasi vitis*<sup>b</sup>, RESP. *Ad nutum*<sup>c</sup>, HYMN. *O quam glorifica*<sup>d</sup>, VERS. *Post partum*<sup>e</sup>; ad *Magnificat* ANT. *Sancta Maria*<sup>f</sup>, OR. *Supplicationem*<sup>g</sup>; deinde memoria de Cruce per ANTIPHONAM *O crux benedicta*<sup>h</sup>, OR. *Deus, qui nos hodierna*<sup>i</sup>; postea memoria sancti Nichomedis martiris.

Ad matutinas, super psalmos ANT. *Ecce tu pulchra*<sup>j</sup> cum ceteris, cetera omnia sicut in die nativitatis, post ORATIONEM memoria de martire.

Missa matutinalis de sancto Nichomede *Letabitur*<sup>k</sup> sicut est de eo, EP. *Beatus vir qui inventus est*<sup>l</sup>, EWANG. *Si quis vult*<sup>m</sup>.

Hore sicut in die nativitatis.

Ad magnam missam *Gaudeamus*<sup>n</sup> sicut in die cum EPISTULA et EWANGELIA SUO, SEQ. *Salve mater*<sup>o</sup>, *Credo* et PREFATIO *Et te in nativitate*<sup>p</sup> dicitur.

Ad vespervas, ANT. *Cum jocunditate*<sup>q</sup>, PS. *Letatus*<sup>r</sup> cum ceteris, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS, ANTIPHONA ad *Magnificat* et ORATIO sicut in die nativitatis; deinde fit memoria sancte Eufemie virginis et martiris per ANTIPHONAM *Ista est virgo*<sup>s</sup>, OR. *Omnipotens sempiterne Deus*<sup>t</sup>; postea, memoria sanctorum martirum Lucie et Germiniani, ANT. *Istorum est enim*<sup>u</sup>, OR. *Presta, Domine*<sup>v</sup>.

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 128v - 129; V3, f. 111v - 112.*

<sup>a</sup> CAO, n°1961.

<sup>b</sup> Cf Eccli. 24, 23.

<sup>c</sup> CAO, n°6024.

<sup>d</sup> Chevalier, n°13516.

<sup>e</sup> CAO, n°8169.

<sup>f</sup> CAO, n°4703.

<sup>g</sup> CO, n°5675.

<sup>h</sup> CAO, n°4017.

<sup>i</sup> CO, n°1893.

<sup>j</sup> CAO, n°2547.

<sup>k</sup> AMS, n°152.

<sup>l</sup> Cf Eccli. 31, 8.

<sup>m</sup> Mat. 16, 24.

<sup>n</sup> AMS, n°30.

<sup>o</sup> Séquence d'Adam de Saint-Victor pour la nativité de la Vierge, Grosfillier, n°XXXIX.

<sup>p</sup> CP, n°366.

<sup>q</sup> CAO, n°2016.

<sup>r</sup> Ps. 121, 1.

---

<sup>s</sup> Cf Cantus, n°202663 :

<http://bach.music.uwo.ca/cantus/search.asp?submitType=details&cantusID=155640>

<sup>t</sup> CO, n°3896.

<sup>u</sup> CAO, n°3451.

<sup>v</sup> CO, n°4335b.

### <24 septembre>

#### **VIII kal. octobris, sanctorum martirum Andochii, Tyrsi et Felicis, III lectiones sollempne<sup>1</sup>**

Ad vespervas, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS sicut plurimorum martirum ; ad *Magnificat* ANT. *O veneranda*<sup>a</sup>, OR. *Deus, qui nos concedis*<sup>b</sup>.

Ad matutinas et ad horas omnia fiant sicut plurimorum martirum.

Ad missam *Intret in conspectu*<sup>c</sup> sicut est Basilidis, Cirini et Naboris.

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 130 - 130v ; V3, f. 112v - 113.*

<sup>a</sup> CAO, n°4085.

<sup>b</sup> CO, n°1874a ou c.

<sup>c</sup> AMS, n°114.

### <3 novembre>

#### **II nonas novembris, sancti Guenaili abbatis, III lectiones<sup>1</sup>**

Ad matutinas et ad horas, omnia fiant sicut unius confessoris non episcopi, OR. *Intercessio*<sup>a</sup> ad omnes horas dicitur.

<Ad missam>, EP. *Justum deduxit*<sup>b</sup>, EUVANG. *Nemo accendit*<sup>c</sup> vel quando vero festum sancti Marcelli fit in die dominico et festum defunctorum quod transfertur in secunda feria ad capitulum vesperarum incipitur.

Ad nonam terminatur mox dicantur vespere defunctorum sicut ceteris diebus ; et tunc in ipsa secunda feria ad capitulum vesperarum incipitur de sancto Guenailo ; CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS, ANTIPHONA, ORATIO ut supra notatum est et etiam ad matutinas.

---

<sup>1</sup> *Addidit V2, f. 138v ; V3, f. 119.*

---

<sup>a</sup> CO, n°3171 (sur le modèle de saint Séverin).

<sup>b</sup> Sap. 10, 10.

<sup>c</sup> Luc. 11, 33.

<8 décembre>

**VI idus decembris, conceptio beate Marie virginis, festum totum duplex<sup>1</sup>**

Ad vespervas et ad matutinas et ad horas per omnia sicut in Nativitate ejusdem, mutato <sic> tamen nomine nativitatis nomine conceptionis.